UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHIÊM HOÁ

Số:         /UBND-TH

V/v lịch làm việc tháng 12 năm 2021
của Ủy ban nhân dân huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiêm Hoá, ngày     tháng 12 năm 2021

Kính gửi:

- Thành viên Ủy ban nhân dân huyện;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính

trị - xã hội huyện;
- Các phòng, ban, đơn vị;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Lịch công tác tháng 12 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh và

Huyện ủy Chiêm Hoá.

Ủy ban nhân dân huyện gửi các đồng chí thành viên Ủy ban nhân dân

huyện, Thủ trưởng các phòng, ban, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn lịch làm
việc tháng 12 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện (kèm theo Văn bàn này), để
các đồng chí chủ động bố trí lịch công tác và chuẩn bị các nội dung theo yêu

cầu, đảm bảo thời gian theo quy định.

Trường hợp có sự thay đổi về nội dung và thời gian làm việc, Văn phòng
HĐND và UBND huyện sẽ thông báo trước để các đồng chí biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Huyện uỷ;
- TT HĐND huyện;
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;
- Văn phòng Huyện ủy;
- Chánh VP HĐND&UBND huyện;
- Các PCVP HĐND&UBND huyện;
- Các Chuyên viên;
- Lưu: VT, CVKT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Hưng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T14:29:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Hưng<ngochungnvch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-12-10T15:26:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-12-10T15:26:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-12-10T15:26:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!